Knotless 1.8 FiberTak™
Suture Anchor Glenoid Labrum Surgical Technique
1.8 Knotless FiberTak Suture Anchor | 03
1.8 Knotless FiberTak™ Glenoid Labrum Repair
1.8 Knotless FiberTakアンカーはテンショニング可能なノットレスアンカーで、ソフト
アンカーの利点を兼ね備えています。カーブしたドリルガイドと1.8 mmドリルを使用
して、関節窩の適切な位置に下穴を作製します。下穴とアラインメントを合わせたまま、
ドリルガイド越しにアンカーを挿入します。スーチャーが、アンカーのチャイニーズフィン

7 8
| 1.8 Knotless FiberTak Suture Anchor06
Ordering Information
インプラント
製品名 製品番号
Knotless FiberTakアンカー AR-3638
ディスボーザブルキット
製品名 製品番号
FiberTakアンカー用 PIキット 1.8mm AR-3610PK-3
Knotless FiberTakアンカー用ディスポーザブルキット カーブ AR-3638DC
Knotless FiberTakアンカー用ディスポーザブルキット AR-3638DS
ストレートガイド
製品名 製品番号
FiberTakアンカー用スピア AR-3610F
FiberTakアンカー用スピア C-Teeth AR-3610CT
FiberTakアンカー用スピア スロット付 AR-3610ST
スーチャータック 2.4mm用オフセットガイド AR-1948R
カーブガイド
製品名 製品番号
FiberTakアンカー用スピア カーブ AR-2948CT
FiberTakアンカー用スピア タイトカーブ AR-2948CT-2
フレキシブルドリル
製品名 製品番号
FiberTakアンカー用ドリル 1.8mm フレキシブル AR-3600ND-2
ストレートドリル
製品名 製品番号
FiberTakアンカー用ドリル 1.8mm (滅菌済) AR-3600D-2
Fishmouth Spear
AR-3610F
Offset Guide
AR-1948R
Spear w/
Circumferential Teeth
AR-3610CT
Slotted Spear
AR-3610ST
1.8 Knotless FiberTak Suture Anchor | 07
Ordering Information (Cont)
Knotless 2.6 FiberTak™ Suture Anchor
Knotless 2.6 FiberTakアンカーは5号糸が装填されており、より小径のKnotless 1.8 FiberTakアンカーと同様のロッキング機構で
テンショニング可能なノットレスアンカーです。このアンカーは、ソフトアンカーの利点を持ちながらより広範な軟部組織の修復をお
こなうためのオプションです。
ドリルガイドと2.6 mmドリルを使用して、関節窩の適切な位置に下穴を作製します。下穴とアラインメントを合わせたまま、ドリルガイド
越しにアンカーを挿入します。スーチャーを軟部組織に通した後、スーチャーリレーによりアンカーのチャイニーズフィンガートラップ内
部を通過させることでロッキング機構を作製します。視覚的に確認しながらテンショニングをおこなうことができます。
インストルメント
製品名 製品番号
FiberTak DR/RC用オブチュレーター AR-3658B
FiberTak DR/RC用スピア AR-3655
PushLock 3.5mm用スピア w/ C-Teeth(トロカール付き) AR-1906
PEEKスウィヴロック 3.5mm用スピア(トロカール付き） AR-1907
FiberTak DR/RC用パンチ AR-3656
FiberTak DR/RC用ドリル AR-3657
インプラント
製品名 製品番号
2.6 Knotless FiberTakアンカー AR-3641
SP 2.6 Knotless FiberTakアンカー AR-3641SP
ディスポーザブルキット
製品名 製品番号
FiberTak 2.6/DR用ディスポーザブルキット AR-3650DS
Blunt-Tip Obturator
AR-3658B
Punch for Knotless 2.6
FiberTak Soft Anchor